
     
    
    
      	 Zavřít
	Úvod
	Reference
	Služby
	Workflow
	Kdo jsem
	Kontakt


    

    
    
    
      
        
          [image: ]
          Výroba HTML5 bannerů | Lukáš Fischer

        
        	Úvod
	Reference
	Služby
	Workflow
	Kdo jsem
	Kontakt


        
        Menu
          
            Zavolejte mi
            (+420) 773 012 100
          
 
          
           
           
        

      

    
       

    
    
      
        
          jsem grafický designér
 a HTML5 kodér

        

        
          Vytvořím Vám atraktivní a funkční  HTML5 banner
. 
        

        

         ukázky bannerů
      

    
    
    
      
        
          [image: Škoda auto HTML5 animovaný banner]

          [image: Skylink HTML5 animovaný banner]

          [image: Avanti Spritz HTML5 animovaný banner]

          [image: HTML5 animovaný banner Mrož]

          [image: HTML5 banner Rauch]

          [image: Pepsi HTML5 animovaný banner]

          [image: Pečení a vaření s Dr.Oetker HTML5 banner]

          [image: HTML5 animovaný banner Peugeot]

          [image: Sport 1 HTML5 animovaný banner]

          [image: HTML5 animovaný banner Der Kurier]

        

        
          
            
              
            

            
              
            

            
              
            

          

          
            
              
            

            
              
            

            
              
            

          

          

          
            
              
            
 
            
              
            

            
              
            

            

            
              
            

            
              
            

            
              
            

            

          

          
            
          

        

      

    
    
    
      
        
          Vytvořím pro Vás
          
            [image: Výroba HTML5 bannerů]
            animovanýHTML5 banner

            
            Animuji uživatelsky atraktivní reklamní bannery.


            Tvořím statické i animované HTML5 bannery, které optimalizuji  pro různé reklamní sestavy.
            

          

          
            
              [image: Výroba HTML5 bannerů]
              statickýbanner

              
              Statické bannery formátu JPG, PNG, GIF


              Pro Vaše reklamní kampaně navrhnu 
              atraktivní statické bannery.
              

            

          

          
            
              [image: Výroba HTML5 bannerů]
              animovanýGif banner

              
              Animované bannery GIF


              Pro případy, kdy není možné použít HTML5 bannery např. kvůli datovému omezení Vám dodám GIF animovaný bannnner.
              

            

          

        

      

    
    
    
      Workflow

      
        
          Proces realizace / workflow

          HTML5 bannerů
        

        
          
            
              [image: Vstupní analýza HTML5 banneru]
              vstupní analýza

              
              Popovídáme si o inzerovaném obsahu. 
              Stanovíme cíl kampaně, cílovou skupinu
              a upřesníme technické parametry 
              reklamní sestavy.
              

            

          

          
            
              [image: Grafický návrh HTML5 banneru]
              grafický návrh banneru

              
              Na základě výstupů ze vstupní analýzy 
              navrhnu grafický návrh banneru. 
              Následuje schvalovací proces 
              na straně klienta.
              

            

          

          
            
              [image: Animování HTML5 banneru]
              animování html5 banneru

              
              Poslední fází procesu výroby HTML5 
              banneru je samotné animování,  technická 
              optimalizace banneru, jeho schválení
              na straně klienta.
              

            

          

        

      

    
    
    
      
        
          
            [image: Lukáš Fischer | Výroba HTML5 bannerů]
          

          
            Jmenuji se Lukáš Fischer
            jsem grafický designér a webkodér

            
            Specializuji se na výrobu reklamních on-line bannerů  a reklamních sestav. Pro vaše reklamní sestavy navrhnu výkonné a uživatelsky atraktivní řešení. Realizuji HTML5 animované bannery, statické bannery formátu JPG a PNG,  animované GIF bannery. 
            

            
            Prošel jsem agenturním zázemím, nyní jsem na volné noze a v oboru působím 7 let.  
            

            
            Má vize
            Společně se svými klienty vytvářet  výkonné HTML5 bannery a atraktivní grafický design. Řešení ,která plní svůj marketingový účel a cílí na uživatelský prožitek. Řešení, které ve výsledku prospívá zadavateli i konečnému uživateli.
            

          

        

        
          
            Jmenuji se Lukáš Fischer
            jsem grafický designér a webkodér

            
            Specializuji se na výrobu reklamních on-line bannerů  a reklamních sestav. Pro vaše reklamní sestavy navrhnu vykonné a uživatelsky atraktivní řešení. Realizuji HTML5 animované bannery, statické bannery formátu JPG a PNG,  animované GIF bannery. 
            

            
            Prošel jsem agenturním zázemím, nyní jsem na volné noze a v oboru působím 7 let.  
            

            
            Má vize
            Společně se svými klienty vytvářet  výkonné HTML5 bannery a atraktivní grafický design. Řešení ,která plní svůj marketingový účel a cílí na uživatelský prožitek. Řešení, která ve výsledku prospívá zadavateli i konečnému uživateli.
            

          

          
            [image: Lukáš Fischer | Výroba HTML5 bannerů]
          

        

      

    
    
    
    
      
        
          
            
              	128	realizovaných master bannerů
	1044	velikostních mutací
	7	let v oboru


            

            Fakturační údaje
            
              Lukáš Fischer

              Trnava 171

              Třebíč 674 01
            

            
              IČO: 02072564

              DIČ: CZ8507224990
            

          

        

        
        
          
            Služby
            
               Grafický design

              	Logo
	Vizuální styl
	Webdesign


               Web

              	Webdesign
	Kódování HTML5 šablon
	Optimalizace pro mobilní zařízení
	Wordpress


               Reklamní banner

              	Statický reklamní banner
	Animovaný reklamní banner
	HTML5 reklamní banner

 
               Webové stránky Třebíč

              	Webdesign Třebíč
	Tvorba webových stránek Třebíč


            

          

        

        
        
          
            Pojďme se sejít
            
              a nezávazně si popovídat o Vašich přáních 
              a potřebách.            
            

            
              	
                    Zavolejte mi
                    (+420) 773 012 100
                  
	
                    Napište mi
                    info@lukasf.cz
                  


            

          

        

      

      
        © Copyright Lukáš Fischer. Vytvořil Lukáš Fischer [image: Lukáš Fischer]   |   Zásady ochrany osobních údajů
      

      	HTML5 banner Hello - Výroba HTML5 bannerů
	HTML5 banner Mrož - Výroba HTML5 bannerů
	HTML5 banner Stérimar - Výroba HTML5 bannerů
	HTML5 banner HELLO džusi - Dělám HTML5 bannery


    
    

    
     

  